

Položkový rozpočet stavby

Datum: 7.6.2020

125a/18

Žinkovy - SÚS

Žinkovy Městys Žinkovy
Žinkovy 84
33554 Žinkovy

IČO : 00257508
DIČ : CZ00257508

Zhotovitel : Zvánovec a.s.
Rudolfovska tř. 597
37001 České Budějovice

IČO : 26026279
DIČ : CZ26026279

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	94 273,34
DPH	21 %	19 797,40
Cena celkem za stavbu		114 070,74

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
ZMENY Změny v průběhu výstavby dle projektanta	92 700,68	0,00	76 612,13	16 088,55	100,0
Celkem za stavbu	92 700,68	0,00	76 612,13	16 088,55	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
ZMENY	SUS čp 25 Opravy před pokládkou živičných vrst	17 314,60	0,00	14 309,59	3 005,01	18,7
ZMENY	SUS čp 56 Opravy před pokládkou živičných vrst	5 425,80	0,00	4 484,13	941,67	5,9
ZMENY	SUS čp 97 Opravy před pokládkou živičných vrst	37 684,01	0,00	31 143,81	6 540,20	40,7
ZMENY	SUS čp.11 Opravy před pokládkou živičných vrst	22 331,58	0,00	18 455,85	3 875,73	24,1
ZMENY	SUS čp.57	9 944,69	0,00	8 218,75	1 725,94	10,7
Celkem za stavbu		92 700,68	0,00	76 612,13	16 088,55	100,0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
DIO	10 000,00
Koordinační činnost	7 661,21
Celkem za stavbu	17 661,21

Za zhotovitele :

Za objednatele :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SUS čp 25	Opravy před pokládkou živých vrstev komu	JKSO
Objekt			SKP
ZMENY			Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
125a/18	Žinkovy		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Městys Žinkovy		
Dodavatel	Zvánovec a.s.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem 14 310		Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem 0		Přesun stavebních kapacit 0
N	M práce celkem 0		Mimostaveništní doprava 0
	M dodávky celkem 0		Zařízení staveniště 0
	ZRN celkem 14 310		Provoz investora 0
			Kompletační činnost (IČD) 0
	HZS 0		Rezerva rozpočtu 0
	ZRN+HZS 14 310		Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS 14 310		Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %		14 310 Kč
DPH 21,0 %		3 005 Kč
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč
DPH 0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		17 315 Kč

Poznámka :

Stavba :	Žinkovy	Rozpočet :	SUS čp 25
Objekt :		Opravy před pokládkou živičných vrstev	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 443	0	0	0	0
5 Komunikace	4 297	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	3 943	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	4 375	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	252	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	14 310	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	14 310	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	14 310	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	14 310	0
Zařízení staveniště	0	0,0	14 310	0
Provoz investora	0	0,0	14 310	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	14 310	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	14 310	0
Geodetické práce	0	0,0	14 310	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Žinkovy	Rozpočet: SUS čp 25
Objekt :		Opravy před pokládkou živičných vrstev komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm <i>7*0,5</i>	m2	3,50 <i>3,50</i>	170,13	595,46
2	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm <i>7*0,5</i>	m2	3,50 <i>3,50</i>	72,94	255,29
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	7,00	84,63	592,41
		Celkem za 1 Zemní práce				1 443,16
Díl: 5		Komunikace				
4	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	3,50	120,34	421,19
5	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	4,55	451,67	2 055,10
6	577141122RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2 <i>7*0,15+7*0,5</i>	m2	4,55 <i>4,55</i>	400,16	1 820,73
		Celkem za 5 Komunikace				4 297,02
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
7	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	7,00	238,12	1 666,84
8	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	7,00	76,91	538,37
9	59217488	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250	kus	5,05	184,08	929,60
10	59217492	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	2,02	400,12	808,24
		Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				3 943,06
Díl: 97		Prorážení otvorů				
11	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km <i>0,77+1,89+0,6335</i>	t	3,29 <i>3,29</i>	713,10	2 348,59
12	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km <i>3,2935*2</i>	t	6,59 <i>6,59</i>	32,59	214,67
13	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,29	149,97	493,93
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,29	400,00	1 317,40
		Celkem za 97 Prorážení otvorů				4 374,59
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3,82	65,89	251,77
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				251,77

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SUS čp 56	Opravy před pokládkou živých vrstev komu	JKSO
Objekt			SKP
ZMENY			Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
125a/18	Žinkovy		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Městys Žinkovy		
Dodavatel	Zvánovec a.s.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	4 484	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava
	M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště
	ZRN celkem	4 484	Provoz investora
			Kompletační činnost (IČD)
	HZS	0	Rezerva rozpočtu
	ZRN+HZS	4 484	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	4 484	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	4 484 Kč
DPH	21,0 %	942 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		5 426 Kč

Poznámka :

Stavba :	Žinkovy	Rozpočet :	SUS čp 56
Objekt :		Opravy před pokládkou živičných vrstev	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	182	0	0	0	0
5 Komunikace	729	0	0	0	0
8 Trubní vedení	2 813	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	308	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	400	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	53	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	4 484	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	4 484	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	4 484	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	4 484	0
Zařízení staveniště	0	0,0	4 484	0
Provoz investora	0	0,0	4 484	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	4 484	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	4 484	0
Geodetické práce	0	0,0	4 484	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Žinkovy	Rozpočet: SUS čp 56
Objekt :		Opravy před pokládkou živičných vrstev komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	0,75	170,13	127,60
2	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	0,75	72,94	54,71
		Celkem za 1 Zemní práce				182,30
Díl: 5		Komunikace				
3	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 1-0,5*0,5	m2	0,75 0,75	120,34	90,26
4	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	0,75	451,67	338,75
5	577141122RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	0,75	400,16	300,12
		Celkem za 5 Komunikace				729,13
Díl: 8		Trubní vedení				
6	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	1,00	832,80	832,80
7	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	1,00	1 979,70	1 979,70
		Celkem za 8 Trubní vedení				2 812,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
8	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm 4*1	m	4,00 4,00	76,91	307,64
		Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				307,64
Díl: 97		Prorážení otvorů				
9	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km 0,13575+0,165	t	0,30 0,30	713,10	214,50
10	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km 0,3008*2	t	0,60 0,60	32,59	19,61
11	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,30	149,97	45,11
12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,30	400,00	120,32
		Celkem za 97 Prorážení otvorů				399,54
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	0,80	65,89	53,02
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				53,02

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SUS čp 97	Opravy před pokládkou živých vrstev komu	JKSO
Objekt			SKP
ZMENY			Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
125a/18	Žinkovy		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Městys Žinkovy		
Dodavatel	Zvánovec a.s.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem 31 144	Z	Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem 0	R	Přesun stavebních kapacit 0
N	M práce celkem 0	N	Mimostaveništní doprava 0
	M dodávky celkem 0		Zařízení staveniště 0
ZRN celkem	31 144	ZRN celkem	Provoz investora 0
			Kompletační činnost (IČD) 0
HZS	0	HZS	Rezerva rozpočtu 0
ZRN+HZS	31 144	ZRN+HZS	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS	31 144	ZRN+ost.náklady+HZS	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %		31 144 Kč
DPH 21,0 %		6 540 Kč
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč
DPH 0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		37 684 Kč

Poznámka :

Stavba :	Žinkovy	Rozpočet :	SUS čp 97
Objekt :		Opravy před pokládkou živičných vrstev	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	4 587	0	0	0	0
5 Komunikace	5 145	0	0	0	0
8 Trubní vedení	8 046	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	8 926	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 903	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	537	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	31 144	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	31 144	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	31 144	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	31 144	0
Zařízení staveniště	0	0,0	31 144	0
Provoz investora	0	0,0	31 144	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	31 144	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	31 144	0
Geodetické práce	0	0,0	31 144	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Žinkovy	Rozpočet: SUS čp 97
Objekt :		Opravy před pokládkou živičných vrstev komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 <i>výkop pro obrubníky:16,5*0,45*0,4</i>	m3	2,97 <i>2,97</i>	771,22	2 290,52
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,97	310,18	921,23
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km <i>2,97*5</i>	m3	14,85 <i>14,85</i>	24,54	364,42
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2,97	18,29	54,32
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,97	321,94	956,16
		Celkem za 1 Zemní práce				4 586,66
Díl: 5		Komunikace				
6	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm <i>16,5*0,5</i>	m2	8,25 <i>8,25</i>	120,34	992,81
7	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2 <i>16,5*0,15+16*0,15</i>	m2	4,88 <i>4,88</i>	451,67	2 201,89
8	577141122RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	4,88	400,16	1 950,78
		Celkem za 5 Komunikace				5 145,48
Díl: 8		Trubní vedení				
9	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	1,00	6 065,95	6 065,95
10	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	1,00	1 979,70	1 979,70
		Celkem za 8 Trubní vedení				8 045,65
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
11	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	16,00	238,12	3 809,92
12	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	16,00	76,91	1 230,56
13	59217487	Obrubník silniční ABO 1-15 1000/150/300	kus	14,14	227,30	3 214,02
14	59217492	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	2,02	332,62	671,89
		Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				8 926,39
Díl: 97		Prorážení otvorů				
15	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km <i>0,385+1,89+0,6335</i>	t	2,91 <i>2,91</i>	713,10	2 074,05
16	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km <i>2,9085*2</i>	t	5,82 <i>5,82</i>	32,59	189,58
17	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,98	149,97	446,99
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,98	400,00	1 192,20
		Celkem za 97 Prorážení otvorů				3 902,81
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
19	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	8,15	65,89	536,81
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				536,81

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SUS čp.11	Opravy před pokládkou živých vrstev komu	JKSO
Objekt			SKP
ZMENY			Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
125a/18	Žinkovy		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Městys Žinkovy		
Dodavatel	Zvánovec a.s.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem 18 456	Z	Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem 0	R	Přesun stavebních kapacit 0
N	M práce celkem 0	N	Mimostaveništní doprava 0
	M dodávky celkem 0		Zařízení staveniště 0
ZRN celkem 18 456			Provoz investora 0
			Kompletační činnost (IČD) 0
HZS 0			Rezerva rozpočtu 0
ZRN+HZS 18 456			Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 18 456			Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %		18 456 Kč
DPH 21,0 %		3 876 Kč
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč
DPH 0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		22 332 Kč

Poznámka :

Stavba :	Žinkovy	Rozpočet :	SUS čp.11
Objekt :		Opravy před pokládkou živičných vrstev	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 855	0	0	0	0
5 Komunikace	5 687	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	4 945	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	5 624	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	344	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	18 456	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	18 456	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	18 456	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	18 456	0
Zařízení staveniště	0	0,0	18 456	0
Provoz investora	0	0,0	18 456	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	18 456	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	18 456	0
Geodetické práce	0	0,0	18 456	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Žinkovy	Rozpočet: SUS čp.11
Objekt :		Opravy před pokládkou živičných vrstev komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm 9*0,5	m2	4,50 4,50	170,13	765,59
2	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm 9*0,5	m2	4,50 4,50	72,94	328,23
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	9,00	84,63	761,67
		Celkem za 1 Zemní práce				1 855,49
Díl: 5		Komunikace				
4	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	5,85	120,34	703,99
5	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	5,85	451,67	2 642,27
6	577141122RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2 9*0,15+9*0,5	m2	5,85 5,85	400,16	2 340,94
		Celkem za 5 Komunikace				5 687,19
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
7	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	9,00	238,12	2 143,08
8	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	9,00	76,91	692,19
9	59217488	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250	kus	7,07	184,08	1 301,45
10	59217492	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	2,02	400,12	808,24
		Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				4 944,96
Díl: 97		Prorážení otvorů				
11	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km 0,8145+0,99+2,43	t	4,23 4,23	713,10	3 019,62
12	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km 4,2345*2	t	8,47 8,47	32,59	276,00
13	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,23	149,97	635,05
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,23	400,00	1 693,80
		Celkem za 97 Prorážení otvorů				5 624,47
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	5,22	65,89	343,74
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				343,74

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SUS čp.57	JKSO	
Objekt		SKP	
ZMENY		Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
125a/18	Žinkovy	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Městys Žinkovy		
Dodavatel	Zvánovec a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	8 219	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště	0
	ZRN celkem	8 219	Provoz investora	0
			Kompletační činnost (IČD)	0
	HZS	0	Rezerva rozpočtu	0
	ZRN+HZS	8 219	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	8 219	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	8 219 Kč
DPH	21,0 %	1 726 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	9 945 Kč
------------------------------	-----------------

Poznámka :

Stavba :	Žinkovy	Rozpočet :	SUS čp.57
Objekt :			

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 508	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	722	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	4 278	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	710	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	8 219	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	8 219	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	8 219	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	8 219	0
Zařízení staveniště	0	0,0	8 219	0
Provoz investora	0	0,0	8 219	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	8 219	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	8 219	0
Geodetické práce	0	0,0	8 219	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Žinkovy	Rozpočet: SUS čp.57
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 8*0,8*0,1	m3	0,64 0,64	97,34	62,30
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 8*0,8*0,25+0,64 -0,8*0,1	m3	2,16 2,24 -0,08	771,22	1 665,84
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2,16	18,29	39,51
4	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 8*0,1	m2	0,80 0,80	34,81	27,85
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,16	321,94	695,39
6	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	0,80	21,26	17,01
Celkem za		1 Zemní práce				2 507,89
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
7	451561111R00	Lože dlažby z kam. drobného drceného tl. do 10 cm 8*0,8	m2	6,40 6,40	112,87	722,37
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				722,37
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
8	935112211R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 80cm	m	8,00	220,86	1 766,88
9	592275200	B&BC Žlab 33-60 330/590/75 tl. 80 mm	kus	24,00	104,64	2 511,36
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				4 278,24
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	3,81	186,44	710,26
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				710,26